证券代码：301017            证券简称：漱玉平民           公告编号：2024-020

  债券代码：123172            债券简称：漱玉转债

漱玉平民大药房连锁股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

漱玉平民大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 19 日召开第

三届董事会第二十六次会议和第三届监事会第十八次会议，分别审议通过《关于回购公司

股份方案的议案》，具体内容详见公司于2024年2月20日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于回购公司股份方案的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号——回

购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年 2 月

8 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公

告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持有数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 李文杰 142,560,000 35.17

2 秦光霞 73,440,000  18.12

3 济南漱玉锦云投资合伙企业（有限合伙） 45,600,000  11.25

4 济南漱玉通成投资合伙企业（有限合伙） 38,400,000  9.47

5 阿里健康科技（中国）有限公司 34,080,000 8.41

6 济南漱玉锦阳投资合伙企业（有限合伙） 14,400,000 3.55

7 澳门金融管理局－自有资金 4,590,331 1.13

8 科威特政府投资局 4,510,535 1.11

9
中国建设银行股份有限公司－银河医药健康混合

型证券投资基金 1,570,700 0.39

10
中国银行股份有限公司－工银瑞信医疗保健行业

股票型证券投资基金 1,547,300 0.38

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持有数量（股）
占公司无限售条件

流通股比例（%）

1 阿里健康科技（中国）有限公司 34,080,000  31.18

2 秦光霞 18,360,000  16.8

3 澳门金融管理局－自有资金 4,590,331  4.20

4 科威特政府投资局 4,510,535  4.13

5
中国建设银行股份有限公司－银河医药健康混合

型证券投资基金 1,570,700  1.44

6
中国银行股份有限公司－工银瑞信医疗保健行业

股票型证券投资基金 1,547,300  1.42

7 兴业证券股份有限公司 1,531,300  1.40

8 香港中央结算有限公司 1,285,809  1.18

9
中国石油天然气集团公司企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司 1,235,000  1.13

10
中国农业银行股份有限公司－南方医药创新股票

型证券投资基金 1,226,710  1.12

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

漱玉平民大药房连锁股份有限公司

董 事 会

2024 年 2 月 22 日